宗教團體座落地址異動標準及表件格式
壹、目的：宗教團體之座落地址為宗教團體與外界連絡之重要資料，若有因門牌整編而地址有所異動時，應即辦理地址變動登記。
貳、相關法令及規定:

一、監督寺廟條例。

二、寺廟登記規則。
參、民眾應附證件、書表、表單、附件:

一、(寺廟名稱)○○年第○○次信徒大會會議紀錄4份。
二、(寺廟名稱)○○年第○○次信徒大會會議簽到簿4份。
三、戶政事務所核發予宗教團體之門牌證明書。

四、新門牌張貼於宗教團體門口之遠、近照片各1張。

五、寺廟登記證正本。
（寺廟名稱）   年第  次信徒大會會議紀錄
一、開會時間：中華民國   年   月   日   午   時   分

二、開會地點：

三、主席：                 記錄：

出席人員：如簽到簿

四、報告出缺席人數：（是否已達法定開會人數，宣布開會）

五、推選記錄及記錄簽署人：

六、報告議程：（信徒決議本次會議議程）

七、主席致詞：

八、來賓致詞：

九、報告事項：

十、討論事項：

（1） 提案

案由：     提案人：      附議：
說明：

決議：（是否明確通過）

（2） 提案

案由：       提案人：    附議：

說明：

決議：（是否明確通過）

十一、選舉：（無選舉則免）

（一）選舉名稱

（二）選舉依據

（三）選舉方式

（四）推選選務工作人員

（五）選舉結果

（六）主席宣佈當選人姓名

十二、臨時動議

十三、散會

主席簽章：記錄簽章：
記錄簽署人：

記錄簽署人：
（寺廟名稱）   年第  次信徒大會會議簽到簿

1、 開會時間：中華民國   年   月   日   午   時   分

2、 開會地點：

3、 主席：                 記錄：
4、 列席人員：
5、 出席人員簽到：應到○名、缺到○名、實到○名
（請依最近一次「異動後信徒名冊」編號次序造報）

	編號
	姓名
	簽章
	編號
	姓名
	簽章

寺廟圖記

寺廟圖記